

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานวิศวกรรมโครงสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กมลาไสย	อำเภอ
		กมลาไสย	กมลาไสย
			จังหวัด
			กาฬสินธุ์
			แบบเลขที่
			กส.001/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย / องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
เมื่อวันที่	04 กรกฎาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน หิน ทราย และฐานราก		รวม					7,747.00	
2	งานเจาะเสาเข็ม		รวม					117,700.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง		รวม					352,356.30	
4	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		รวม					485,955.67	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,464,176.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

อดิศร โรจนกร

04 กรกฎาคม 2567 12:52:35

กลุ่มงาน/งาน งานวิศวกรรมโครงสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กมลาไสย ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น อำเภอ กมลาไสย จังหวัด กาฬสินธุ์ แบบเลขที่ กส.001/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย / องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ		รวม					384,587.22	
6	งานพื้นสำเร็จรูป		รวม					115,830.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,464,176.19	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,464,176.19 บาท ต่อ 1 หน่วย

อดิสร โรจนกร

04 กรกฎาคม 2567 12:52:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน หิน ทราย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	20.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,360.00	3,360.00	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	1.050	ลบ.ม.	2,530.00	2,656.50	426.00	447.30	3,103.80	
	- ทรายหยาบรองกันฐานราก	2.000	ลบ.ม.	529.60	1,059.20	112.00	224.00	1,283.20	
	รวมค่างานดิน หิน ทราย และฐานราก	-	-	3,059.60	3,715.70	706.00	4,031.30	7,747.00	
2	งานเจาะเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม เจาะ ศก. 0.35 cm	20.000	ตัน	4,160.00	83,200.00	1,725.00	34,500.00	117,700.00	
	รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 30 ตัน / ตัน ขนาดยาว 10 เมตร								
	รวมค่างานเจาะเสาเข็ม	-	-	4,160.00	83,200.00	1,725.00	34,500.00	117,700.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	113.700	ลบ.ม.	2,580.00	293,346.00	519.00	59,010.30	352,356.30	
	รวมค่างานคอนกรีตโครงสร้าง	-	-	2,580.00	293,346.00	519.00	59,010.30	352,356.30	
	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø6 มม.(SR24)	1,044.100	กก.	27.08	28,274.22	4.40	4,594.04	32,868.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø9 มม.(SR24)	1,580.770	กก.	27.84	44,008.63	4.40	6,955.39	50,964.02	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø12 มม.(SD40)	1,710.600	กก.	24.03	41,105.71	3.60	6,158.16	47,263.87	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø16 มม.(SD40)	5,169.280	กก.	24.69	127,629.52	3.60	18,609.41	146,238.93	
	- ลวดผูกเหล็ก (30 กก./เหล็ก 1 ต้น)	285.140	กก.	55.14	15,722.61	0.00	0.00	15,722.61	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต (80%)	302.400	ตร.ม.	300.00	90,720.00	0.00	0.00	90,720.00	
	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ (100%)	378.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	52,542.00	52,542.00	
	- ไม้คร่า (30% ของไม้แบบ)	113.400	ลบ.ฟ.	300.00	34,020.00	0.00	0.00	34,020.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป (Wire mesh) Ø 4 มม. ขนาด 0.20x0.20 ม.	280.000	ตร.ม.	35.00	9,800.00	5.00	1,400.00	11,200.00	
	- ตะปู (25% ของไม้แบบ)	94.500	กก.	46.73	4,415.98	0.00	0.00	4,415.98	
	รวมค่างานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	840.51	395,696.67	160.00	90,259.00	485,955.67	
	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก 2C 125x50x20x3.2mm นน. 6.13 กก /เมตร	4,867.220	กก.	39.00	189,821.58	0.00	0.00	189,821.58	
	- เหล็ก C 100x50x20x3.2mm นน. 5.5 กก /เมตร	2,277.000	กก.	37.00	84,249.00	0.00	0.00	84,249.00	
	- Plate ขนาด 0.20 x0.20 ม. หน้า 10 มม.+BOLT+Non Shrink Grout	20.000	ชุด	300.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- ค่าแรงงานเชื่อมเหล็กรูปพรรณ (รวมลวดเชื่อม)	7,144.220	กก.	0.00	0.00	12.00	85,730.64	85,730.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- งานทาสีเหล็ก (ทาสีรองพื้นกันสนิม 1 เที่ยว ทาสีน้ำมัน 2 เที่ยว)	202.000	ตร.ม.	58.00	11,716.00	35.00	7,070.00	18,786.00	
	รวมค่างานโครงสร้างเหล็กgrupพรรณ	-	-	434.00	291,786.58	47.00	92,800.64	384,587.22	
	งานพื้นสำเร็จรูป								
	- พื้นสำเร็จรูป hollowcore รับน้ำหนักปลอดภัย 400 กก./ตร.ม.(หนา10ซม)	286.000	ตร.ม.	370.00	105,820.00	35.00	10,010.00	115,830.00	
	รวมค่างานพื้นสำเร็จรูป	-	-	370.00	105,820.00	35.00	10,010.00	115,830.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,464,176.19	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กมลาไสย	อำเภอ	กมลาไสย	จังหวัด	กาฬสินธุ์	แบบเลขที่	กส.001/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย / องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	04 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา		รวม					180,660.00	
2	งานฝ้าเพดาน		รวม					134,680.00	
3	งานผนังตึกแต่ง		รวม					228,492.50	
4	งานพื้นและตกแต่ง		รวม					109,211.12	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 983,005.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

อดิสร โรจนกร

04 กรกฎาคม 2567 12:52:35

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กมลาไสย	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น	อำเภอ	กมลาไสย
				จังหวัด	กาฬสินธุ์
					แบบเลขที่ กส.001/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย / องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กรกฎาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานทาสี		รวม					75,362.00	
6	งานประตูปูและหน้าต่าง		รวม					254,600.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								983,005.62	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 983,005.62 บาท ต่อ 1 หน่วย

อดิสร โรจนกร

04 กรกฎาคม 2567 12:52:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา								
	- METAL SHEET สีจิ้ง ความหนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	391.000	ตร.ม.	280.00	109,480.00	70.00	27,370.00	136,850.00	
	- FLASHING METAL SHEET สีจิ้ง หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	57.000	ม.	280.00	15,960.00	50.00	2,850.00	18,810.00	
	- งานอื่นๆ เช่น สกรูยึดหลังคา ซิลิโคนปิดรอยต่อ	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- งานรางน้ำรองรับน้ำฝน metal sheet	20.000	เมตร	500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานหลังคา	-	-	16,060.00	150,440.00	120.00	30,220.00	180,660.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ1 = ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบโครงเคร่าC-Line @ 0.60x 0.6 ม	296.000	ตร.ม.	298.00	88,208.00	75.00	22,200.00	110,408.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ฝ3 = ฝ้าชายคา/รอบอาคาร สมีร์ทบอร์ดระบายอากาศ โครงเคร่า C - Line 0.6x0.6 m	74.000	ตร.ม.	253.00	18,722.00	75.00	5,550.00	24,272.00	
	รวมค่างานฝ้าเพดาน	-	-	551.00	106,930.00	150.00	27,750.00	134,680.00	
	งานผนังตกแต่ง								
	- ฝ1 ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	182.000	ตร.ม.	237.00	43,134.00	94.00	17,108.00	60,242.00	
	- ฝ4 ผนังไม้เทียมโครงเคร่าเหล็กกล่อง 2"x2"	69.000	ตร.ม.	350.00	24,150.00	105.00	7,245.00	31,395.00	
	- เสาดินและเอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	112.500	ม.	79.00	8,887.50	46.00	5,175.00	14,062.50	
	- ฉาบปูนผนัง	364.000	ตร.ม.	75.00	27,300.00	87.00	31,668.00	58,968.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้างรวมจับเชิยม	345.000	ตร.ม.	80.00	27,600.00	105.00	36,225.00	63,825.00	
	รวมค่างานผนังตกแต่ง	-	-	821.00	131,071.50	437.00	97,421.00	228,492.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานพื้นและตกแต่ง								
	- พ1 = พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 60 x 60 ซม. (ผิวมัน)	194.000	ตร.ม.	337.00	65,378.00	158.00	30,652.00	96,030.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	77.600	ถุง	110.28	8,557.72	0.00	0.00	8,557.72	
	- ทราดยหยาบ	8.730	ลบ.ม.	529.60	4,623.40	0.00	0.00	4,623.40	
	รวมค่างานพื้นและตกแต่ง	-	-	976.88	78,559.12	158.00	30,652.00	109,211.12	
5	งานทาสี								
	- งานทาสี รองพื้น ภายนอก ภายใน	364.000	ตร.ม.	43.00	15,652.00	30.00	10,920.00	26,572.00	
	- งานทาสี อะครีลิค ชนิดทาสีภายนอก	182.000	ตร.ม.	44.00	8,008.00	31.00	5,642.00	13,650.00	
	- งานทาสี อะครีลิค ชนิดทาสีภายใน	182.000	ตร.ม.	35.00	6,370.00	30.00	5,460.00	11,830.00	
	- งานทาสี อะครีลิค ชนิดทาฝ้าเพดาน	370.000	ตร.ม.	33.00	12,210.00	30.00	11,100.00	23,310.00	
	รวมค่างานทาสี	-	-	155.00	42,240.00	121.00	33,122.00	75,362.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานประตูและหน้าต่าง								
	- น1 =หน้าต่างบานเลื่อนลูกฟักกระจก กรอบบาน+วงกบอลูมิเนียมสีชา	8.000	ชุด	11,000.00	88,000.00	3,300.00	26,400.00	114,400.00	
	- น5 =หน้าต่างบานเลื่อน กรอบบาน+วงกบอลูมิเนียมสีชา	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	1,950.00	3,900.00	16,900.00	
	- น6 =หน้าต่างบานเลื่อน กรอบบาน+วงกบอลูมิเนียมสีชา	3.000	ชุด	7,000.00	21,000.00	2,100.00	6,300.00	27,300.00	
	- ราวบันไคสแตนเลส	32.000	เมตร	3,000.00	96,000.00	0.00	0.00	96,000.00	
	รวมค่างานประตูและหน้าต่าง	-	-	27,500.00	218,000.00	7,350.00	36,600.00	254,600.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								983,005.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กมลาไสย ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น อำเภอ กมลาไสย จังหวัด กาฬสินธุ์ แบบเลขที่ กส.001/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย / องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 04 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อดิสร โรจนกร

04 กรกฎาคม 2567 12:52:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-								
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น		ตำบล	กมลาไสย	อำเภอ	กมลาไสย	จังหวัด	กาฬสินธุ์	
แบบเลขที่	กส.001/2567								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย / องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย								
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กรกฎาคม 2567							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง	1,464,176.19	1.3046	1,910,164.25	
รวมค่าก่อสร้าง				1,910,164.25	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 600.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,183.60 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,910,164.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-								
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น		ตำบล		กมลาไสย	อำเภอ	กมลาไสย	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	กส.001/2567								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย / องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย								
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กรกฎาคม 2567							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	983,005.62	1.3046	1,282,429.13	
รวมค่าก่อสร้าง				1,282,429.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 600.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,137.38 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,282,429.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล กมลาไสย อำเภอ กมลาไสย จังหวัด กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	กส.001/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย / องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,282,429.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 600.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,137.38 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,282,429.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น		ตำบล	กมลาไสย	อำเภอ	กมลาไสย	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	กส.001/2567							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย / องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กรกฎาคม 2567						



ณัฐธิดา เครือวรรณ
(ณัฐธิดา เครือวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิสร โจนกร
(อดิสร โจนกร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒินันท์ เครือวรรณ
(วุฒินันท์ เครือวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กมลาไสย	อำเภอ	กมลาไสย	จังหวัด	กาฬสินธุ์
แบบเลขที่	กส.001/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	04 กรกฎาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 1,910,164.25 บาท	1,910,164.25	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 1,282,429.13 บาท	1,282,429.13	
สรุป	ราคากลาง	3,192,593.38	
	ราคากลาง (..... สามล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันห้าร้อยเก้าสิบสามบาทสามสิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ๒ ชั้น				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กมลาไสย	อำเภอ	กมลาไสย	จังหวัด กาลสินธุ์
แบบเลขที่	กส.001/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย / องค์การบริหารส่วนตำบลกมลาไสย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 04 กรกฎาคม 2567				

อดิศร โจนกร
(อดิศร โจนกร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐธิดา เครือวรรณ
(ณัฐธิดา เครือวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒินันท์ เครือวรรณ
(วุฒินันท์ เครือวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง